UBND THÀNH PHỐ  NHA TRANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   185 /TB-MNTL1            Tân Tiến, ngày 13 tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Hướng dẫn cha mẹ học sinh đăng ký nhập học, năm học 2025 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 4115 /KH-GDĐT ngày 23/5/2025 của Phòng

GDĐT Nha Trang về Tuyển sinh mầm non năm học 2025-2026;

Căn cứ quyết định số 182/QĐ-MNTL1 ngày 08 tháng 6 năm 2025 quyết

định về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh – năm học 2025- 2026; nhà trường xin

thông báo:

Từ 16/6/2025 đến 24/6/2025: Hội đồng tuyển sinh nhà trường tiến hành thu

nhận hồ sơ và xét tuyển trong tuyến theo danh sách Ban chỉ đạo tuyển sinh của

phường Tân Lập đã xét duyệt.

Lưu ý: Đến 17 giờ 00 ngày 24/6/2025 phụ huynh nào không liên hệ để

làm các thủ tục, hồ sơ tuyển sinh thì Hội đồng tuyển sinh không xem xét, phụ

huynh phải hoàn toàn chịu trách nhiệm liên hệ chỗ học khác cho con.

 Hồ sơ gửi trẻ gồm:

- Đơn xin nhập học, sơ yếu lý lịch học sinh, bì hồ sơ, theo mẫu của trường;

- Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao theo qui định hiện hành);

- Phiếu tiêm chủng (photo)

- Sau ngày 24/6/2025, Hội đồng tuyển sinh cơ sở GDMN được phép thu

nhận hồ sơ và xét tuyển các trường hợp không thuộc tuyến tuyển sinh (nếu còn

chỉ tiêu).

- Ngày 25/6/2025: Niêm yết công khai danh sách số trẻ được vào học và giải

quyết các thắc mắc, khiếu nại (nếu có) đồng thời gửi báo cáo kết quả tuyển sinh năm

học 2025 – 2026 về cấp có thẩm quyền theo quy định.

Mọi thắc mắc xin phản ảnh đến Ban giám hiệu, SĐT 0934875965./.

  Nơi nhận:             TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

- Website, bản thông báo của trường;         CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- HS tuyển sinh NH 2025-2026;            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VT.

            Hà Thị Hồng Tuyên